
P O D E R   J U D I C I A L
          PROVINCIA DE MISIONES

                                                                   RESOLUCIÓN  Nº _4081_.-

                 OFICINA DE PERSONAL

Posadas,  27  de  Diciembre de  2016.-

VISTO  Y  CONSIDERANDO  :

    Estas  actuaciones   caratuladas:  Expte.  N°

119974- P- Adm.- 2016 “PRESIDENTE SUPERIOR TRIBUNAL

DE JUSTICIA S/FERIA JUDICIAL DE ENERO 2017”, razones de

servicio que deben ser contempladas, constancia de autos y disposiciones

reglamentarias  vigentes; 

POR ELLO:

  EL SEÑOR PRESIDENTE  DE FERIA 

DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

AD  REFERNDUM  DEL  HONORABLE  CUERPO

R E S U E L V E:

PRIMERO:  Modificar el  ARTÍCULO  PRIMERO la  Acordada  Nº

196/16 -Excluyendo como Presidente de feria judicial de autos, a la Sra.

Ministro  Dra.  María  Laura  Niveyro,  en  consecuencia  Designar

-desde  el  28/12/16  al  08/01/17  -como  Presidente  de  la  Feria  de

Enero/2017 a la Sra. Ministro del Superior Tribunal de Justicia -Dra.

Ramona Beatriz Velázquez.- 

SEGUNDO: En atención a razones de servicio -Ordenar que la  Dra.

Ramona Beatriz Velázquez -cumpla Funciones como Ministro del

Superior  Tribunal  de  Justicia  -desde el  26  al  27/12/16,  ambas fechas

inclusive.-

TERCERO:  Regístrese,  notifíquese,  tome  nota  Secretaría

Administrativa  y  de  Superintendencia,  dése  a  conocimiento  del

Honorable Cuerpo en próximo Acuerdo, cumplido, Archívese.-




	EL SEÑOR PRESIDENTE DE FERIA
	DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA
	AD REFERNDUM DEL HONORABLE CUERPO
	R E S U E L V E:

